
PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - COVEIRO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00069 VALDECI SOUZA DE MORAIS 05/09/1966 6

2 2021.00035 JOãO BATISTA PINTO DE SOUZA 30/08/1970 6

3 2021.00068 DIÔMAS BATISTA DE MELO 10/12/1993 5

4 2021.00011 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 2

5 2021.00031 GLAYDSON LEANDRO LANDIM LARA 03/05/1988 2

6 2021.00036 ANDRE LUIS RESENDE DOS SANTOS 30/09/1996 2

7 2021.00006 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 1

8 2021.00023 ADELSON ALVES RIBEIRO 09/11/1973 1

9 2021.00051 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - OPERÁRIO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00008 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 6

2 2021.00069 VALDECI SOUZA DE MORAIS 05/09/1966 6

3 2021.00010 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 6

4 2021.00006 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 6

5 2021.00035 JOãO BATISTA PINTO DE SOUZA 30/08/1970 6

6 2021.00007 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 6

7 2021.00005 EDINO GUILHERME JUNIOR 28/05/1978 6

8 2021.00029 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 6

9 2021.00040 GABRIEL BORGES DA ROSA 02/03/1999 6

10 2021.00009 JOSé ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 5

11 2021.00068 DIÔMAS BATISTA DE MELO 10/12/1993 5

12 2021.00023 ADELSON ALVES RIBEIRO 09/11/1973 3

13 2021.00036 ANDRE LUIS RESENDE DOS SANTOS 30/09/1996 2

14 2021.00054 HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 14/10/1997 1

15 2021.00004 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

16 2021.00024 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 1

17 2021.00020 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 1

18 2021.00030 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 1

19 2021.00053 LEANDRO GUILHERME DA SILVA 29/11/2000 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - LAVADOR

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00015 CLEBIO DE OLIVEIRA SOUSA 08/10/1973 6

2 2021.00029 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 6

3 2021.00009 JOSé ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 5

4 2021.00034 VANDAILSON PINTO BRANDAO 01/07/1966 5

5 2021.00011 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 2

6 2021.00026 ALVARO SILVA SANTOS 21/12/1996 2

7 2021.00008 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 1

8 2021.00010 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 1

9 2021.00007 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 1

10 2021.00031 GLAYDSON LEANDRO LANDIM LARA 03/05/1988 1

11 2021.00055 ERICK ADRIANO ROCHA 21/05/1990 1

12 2021.00036 ANDRE LUIS RESENDE DOS SANTOS 30/09/1996 1

13 2021.00032 DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS 08/10/1996 1

14 2021.00033 JOSIELE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 29/03/1997 1

15 2021.00025 WELLINGTON FERNANDES DE MELO 20/08/1997 1

16 2021.00054 HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 14/10/1997 1

17 2021.00004 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

18 2021.00051 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1

19 2021.00020 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 1

20 2021.00030 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 1

21 2021.00053 LEANDRO GUILHERME DA SILVA 29/11/2000 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - JARDINEIRO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00008 INOCENCIO GONçALVES CAETANO 27/07/1962 6

2 2021.00069 VALDECI SOUZA DE MORAIS 05/09/1966 6

3 2021.00010 JOSé GERALDO PEREIRA 11/10/1966 6

4 2021.00035 JOãO BATISTA PINTO DE SOUZA 30/08/1970 6

5 2021.00007 GILBERTO RAIMUNDO DE JESUS 18/05/1976 6

6 2021.00029 JOHN LENON MARQUES DE ARAUJO 13/12/1989 6

7 2021.00009 JOSé ANTONIO DE SOUZA 31/12/1952 5

8 2021.00034 VANDAILSON PINTO BRANDAO 01/07/1966 5

9 2021.00045 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/02/1984 5

10 2021.00068 DIÔMAS BATISTA DE MELO 10/12/1993 5

11 2021.00023 ADELSON ALVES RIBEIRO 09/11/1973 4

12 2021.00071 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 4

13 2021.00011 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 2

14 2021.00059 GILSON MANOEL RODRIGUES 10/11/1968 1

15 2021.00006 OSMANO GOMES FERREIRA 10/02/1970 1

16 2021.00070 LEANDRO SANTANA DOS SANTOS 16/06/1985 1

17 2021.00031 GLAYDSON LEANDRO LANDIM LARA 03/05/1988 1

18 2021.00032 DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS 08/10/1996 1

19 2021.00033 JOSIELE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 29/03/1997 1

20 2021.00054 HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 14/10/1997 1

21 2021.00004 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 1

22 2021.00024 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 1

23 2021.00051 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 1

24 2021.00020 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 1

25 2021.00053 LEANDRO GUILHERME DA SILVA 29/11/2000 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.


